
32° Coupe Fribourgeoise Juniors-Séniors de ski alpin 2019
32° Freiburger Cup Junioren-Senioren Alpin 2019

Liste des résultats

Rangliste

Dimanche 20 janvier 2019
Sonntag, 20. Januar 2019

A Jaun
InJaun

Slalom
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32ème Coupe fribourgeoise Alpin  Juniors - Séniors  2019  N°1

32.Freiburger Cup Alpin  Junioren - Senioren -  2019  N°1            

Slalom   /  1439

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Sapin Xavier (St-Martin)
Chef des compétitions Morisetti Philippe (Dents Vertes)
Chef de piste ou coach SC Edelweiss Jaun (Edelweiss )

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1439

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1215m
1055m
160m

Mooser Robert (Edelweiss)
- A - Ruffieux Lucie (Dents Vertes) - B - Ruffieux Tom (Dents Vertes)
- C - Bugnard Thomas (Dents Vertes) - D - Thürler Johan (Dents Vertes)

PORTES 61
HEURE DEPART 10h.00

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

20.01.2019  /  Jaun Schattenhalb (SROM)  /  Ski-Club Dents Verte Charmey 1439  /  Le 20.01.2019 à 11:43  /  Page 1/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année CF Verb. Ski - Club Temps Écart Points

  Juniors Dames / Damen  1998 - 2002   

1 11 416186 PIGNAT Amélie 1998 CF SROM Châtel-St-Denis 58.09 0.38

2 18 406241 ZULAUF Emma 1998 CF SROM Alpina Château-d'Oex 58.74 0.65 8.55

3 5 407891 GRAF Bonnie 1998 CF SSM Eggiwil 1:00.56 2.47 31.43

4 23 357599 SCHAFER Julia 1999 CF SSM Schwarzsee 1:03.49 5.40 68.27

5 20 366818 MURISIER Victoria 2001 CF SROM Châtel-St-Denis 1:03.77 5.68 71.79

6 17 365606 REMY Céline 2002 CF SROM Edelweiss Jaun 1:04.13 6.04 76.32

7 14 424535 CATTIN Charlyne 2002 CF SROM Broc 1:06.08 7.99 100.84

8 24 445995 THÜRLER Fanny 2001 CF SROM Dents Vertes Charmey 1:06.14 8.05 101.59

9 13 457815 BONAVOLTA Maé 2002 SROM Genève Satus 1:06.20 8.11 102.35

10 26 366001 GAILLARD Sofia 2002 CF SROM La Berra 1:06.78 8.69 109.64

11 30 439159 GAVILLET Fanny 2002 CF SROM Ependes 1:08.52 10.43 131.52

12 22 434550 REICHENBACH Ambre 2001 CF SROM Alpina Château-d'Oex 1:09.81 11.72 147.74

13 25 355668 STURNY Amélie 2000 CF SROM La Berra 1:11.23 13.14 165.59

14 27 342018 BIELMANN Julie 1999 CF SROM Treyvaux 1:12.52 14.43 181.81

15 33 348369 BUGNARD Myriam 1999 CF SROM Edelweiss Jaun 1:13.93 15.84 199.54

16 35 414528 CHAPPUIS Chloé 2000 CF SROM Siviriez 1:14.47 16.38 206.33

17 28 442246 MARTIN Chloé 2002 CF SROM Alpina Château-d'Oex 1:15.71 17.62 221.92

18 34 366816 MÉTRAUX Morgane 2001 CF SROM Châtel-St-Denis 1:17.04 18.95 238.64

19 36 458769 AEBY Julie 2001 CF SROM Siviriez 1:19.69 21.60 271.96

  Dames / Damen  1997 et plus agees / und  alter  

1 21 347152 MOOSER Naomi 1996 CF SROM Edelweiss Jaun 58.06 0.00

2 15 217156 BOSS Tina 1990 SAS SAS Basel 59.96 1.90 23.89

3 12 355349 BESENÇON Coralie 1997 CF SROM Châtel-St-Denis 1:01.82 3.76 47.28

4 16 347144 MEYER Célia 1996 CF SROM Châtel-St-Denis 1:01.98 3.92 49.29

5 1 206612 BRAILLARD Caroline 1985 CF SROM Vudallaz Epagny 1:05.04 6.98 87.76
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Sapin Xavier (St-Martin)
Chef des compétitions Morisetti Philippe (Dents Vertes)
Chef de piste ou coach SC Edelweiss Jaun (Edelweiss )

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1439

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1215m
1055m
160m

Mooser Robert (Edelweiss)
- A - Ruffieux Lucie (Dents Vertes) - B - Ruffieux Tom (Dents Vertes)
- C - Bugnard Thomas (Dents Vertes) - D - Thürler Johan (Dents Vertes)

PORTES 61
HEURE DEPART 10h.00

VolaSoftControlPdf

32ème Coupe fribourgeoise Alpin  Juniors - Séniors  2019  N°1

32.Freiburger Cup Alpin  Junioren - Senioren -  2019  N°1            

Slalom   /  1439

Résultats officiels

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

20.01.2019  /  Jaun Schattenhalb (SROM)  /  Ski-Club Dents Verte Charmey 1439  /  Le 20.01.2019 à 11:43  /  Page 2/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année CF Verb. Ski - Club Temps Écart Points

  Juniors Elites Hommes / Junioren Elite   1998 - 2002  

1 101 357263 MORISETTI Vincent 1998 CF SROM Dents Vertes Charmey 58.78 32.70

2 100 450924 WAEBER Michel 2002 CF SSM Schwarzsee 59.22 0.44 38.41

3 91 355399 BAUMANN Luca 1999 BOSV Strättligen 1:01.22 2.44 64.36

4 119 434682 PILLOUD Arnaud 2002 CF SROM Châtel-St-Denis 1:03.14 4.36 89.27

5 111 414824 CATTIN Guillaume 2001 CF SROM Broc 1:03.45 4.67 93.29

6 96 437202 VARONE Nicolas 2000 CF SROM Châtel-St-Denis 1:03.83 5.05 98.22

7 110 347870 LÖTSCHER Simon 1999 CF SSM Schwarzsee 1:04.40 5.62 105.62

8 109 347686 ROULIN Théo 2000 CF SROM Treyvaux 1:04.49 5.71 106.79

9 118 409047 GAVILLET Damien 1999 CF SROM Siviriez 1:05.94 7.16 125.60

10 98 428354 JAQUILLARD Lionel 2002 CF SROM Alpina Château-d'Oex 1:06.55 7.77 133.52

11 105 366826 CHAPERON Arnaud 1998 CF SROM Châtel-St-Denis 1:07.25 8.47 142.60

12 122 439158 GAVILLET Quentin 2000 CF SROM Ependes 1:07.47 8.69 145.46

13 120 437210 SIMILLION Louis 2000 CF SROM Châtel-St-Denis 1:07.59 8.81 147.01

14 121 408366 SCHUWEY Nicolas 1998 CF SROM Le Mouret 1:07.77 8.99 149.35

15 134 355667 STURNY Florian 1998 CF SROM La Berra 1:07.99 9.21 152.20

16 125 365964 YERLY Joël 2002 CF SROM Treyvaux 1:08.05 9.27 152.98

17 124 456373 PAGE Thierry 2002 CF SROM Siviriez 1:09.74 10.96 174.91

18 123 423994 BONDALLAZ Arthur 2002 CF SROM Siviriez 1:10.38 11.60 183.21

19 136 432896 PEIRY Maxime 2002 CF SROM La Berra 1:12.49 13.71 210.59

20 127 428306 CAMÉLIQUE Mathieu 2002 CF SROM Ependes 1:13.16 14.38 219.29

21 131 439367 MURITH Célien 2001 CF SROM Dents Vertes Charmey 1:13.53 14.75 224.09

22 137 477309 ETIENNE Luc 2002 CF SROM Le Mouret 1:15.06 16.28 243.94

23 135 365963 BIELMANN Vincent 2001 CF SROM Treyvaux 1:15.69 16.91 252.11

24 117 457019 RABOUD Baptiste 2002 CF SROM Le Mouret 1:16.79 18.01 266.39

  Seniors I / Senioren I    1989 - 1997  

1 97 333856 RAUBER Sébastien 1994 CF SROM Edelweiss Jaun 56.26 0.00

2 94 347138 CHAPERON Robin 1996 CF SROM Châtel-St-Denis 57.59 1.33 17.26

3 99 312054 MAYR Thomas 1991 CF SROM Châtel-St-Denis 1:02.82 6.56 85.12

4 106 313947 BOSSEL Alain 1993 CF SROM Edelweiss Jaun 1:03.53 7.27 94.33

5 115 457018 MAURON Quentin 1997 CF SROM Le Mouret 1:06.44 10.18 132.09

6 112 418755 BERTSCHY Nolan 1997 CF SROM Le Mouret 1:09.79 13.53 175.56

7 103 342307 BESSON Michael 1995 CF SROM Siviriez 1:16.10 19.84 257.43

8 130 507333 RACINE Gilles 1991 CF SROM Châtel-St-Denis 1:17.12 20.86 270.67

  Seniors  II / Senioren II    1970 - 1988  

1 85 154968 VAUTHEY Loïc 1987 CF SROM Châtel-St-Denis 1:00.09 49.70

2 82 156066 RAUBER Simon 1984 CF SROM Edelweiss Jaun 1:00.72 0.63 57.87

3 83 166218 THALMANN Benjamin 1985 CF SSM Schwarzsee 1:01.35 1.26 66.05

4 70 158023 WEINMANN Nicolas 1972 CF SROM Châtel-St-Denis 1:03.47 3.38 93.55

5 81 285762 PERROUD Sébastien 1988 CF SROM Châtel-St-Denis 1:03.92 3.83 99.39
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Sapin Xavier (St-Martin)
Chef des compétitions Morisetti Philippe (Dents Vertes)
Chef de piste ou coach SC Edelweiss Jaun (Edelweiss )

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1439

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1215m
1055m
160m

Mooser Robert (Edelweiss)
- A - Ruffieux Lucie (Dents Vertes) - B - Ruffieux Tom (Dents Vertes)
- C - Bugnard Thomas (Dents Vertes) - D - Thürler Johan (Dents Vertes)

PORTES 61
HEURE DEPART 10h.00
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32ème Coupe fribourgeoise Alpin  Juniors - Séniors  2019  N°1

32.Freiburger Cup Alpin  Junioren - Senioren -  2019  N°1            

Slalom   /  1439

Résultats officiels

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

20.01.2019  /  Jaun Schattenhalb (SROM)  /  Ski-Club Dents Verte Charmey 1439  /  Le 20.01.2019 à 11:43  /  Page 3/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année CF Verb. Ski - Club Temps Écart Points

6 79 196911 BRAILLARD Grégory 1983 CF SAS SAS Fribourg 1:04.36 4.27 105.10

7 74 105178 MICHAUD Philippe 1972 CF SROM Le Mouret 1:05.66 5.57 121.97

8 77 168192 GAILLARD Stéphane 1975 CF SROM La Berra 1:07.62 7.53 147.40

9 84 110115 DEMIERRE Thomas 1984 CF SROM Châtel-St-Denis 1:09.66 9.57 173.87

10 71 191658 JOST Philipp 1973 CF SSM Schwarzsee 1:14.73 14.64 239.66

11 75 170539 WICKY Joel 1971 CF SROM Vudallaz Epagny 1:17.24 17.15 272.23

  Seniors  III / Senioren  III     1969  et plus ages / alter    

1 63 63054 MOOSER Fredy 1961 CF SSM Schwarzsee 1:01.37 66.30

2 67 83594 RIEDO Alfons 1965 CF SSM Schwarzsee 1:07.56 6.19 146.62

3 62 83521 ZBINDEN Kurt 1960 CF SSM Schwarzsee 1:07.80 6.43 149.74

4 68 58352 ANDREY Daniel 1968 CF SROM Siviriez 1:08.46 7.09 158.30

5 73 105169 KOLLY Claude 1969 CF SROM Le Mouret 1:08.75 7.38 162.06

6 54 37901 GIROUD Georges 1948 CF SROM La Berra 1:15.98 14.61 255.88

7 57 47371 PERROUD André 1958 CF SROM Châtel-St-Denis 1:18.72 17.35 291.43

8 61 7382 GRINDAT Markus 1962 CF SSM Schwarzsee 1:23.66 22.29 355.53

9 51 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 CF SROM Broc 1:32.89 31.52 475.29

  Non classés  

Absents (5)

19 457497 ROMANENS Elodie 2000 CF SROM Vudallaz Epagny

32 469718 COVELLO Luana 1999 CF SROM Vudallaz Epagny

92 408152 MESSERLI Charles 2000 CF SROM Edelweiss Jaun

93 334325 REMY Julien 1997 CF SROM Edelweiss Jaun

116 412904 PHARISA Adrien 2000 CF SROM Vudallaz Epagny

Abandons (14)

29 457017 BERTSCHY Loana 2002 CF SROM Le Mouret

31 458844 ZOSSO Coraline 2002 CF SROM Le Mouret

72 471031 AEBY Frank 1973 CF SROM Siviriez

102 411769 BETTSCHEN Raphael 1999 BOSV Wimmis

104 357260 MORISETTI Jean 2000 CF SROM Dents Vertes Charmey

107 444415 ZULAUF Aloïs 2002 CF SROM Alpina Château-d'Oex

108 434510 GENTON Elie 2002 CF SROM Alpina Château-d'Oex

113 450923 ZOSSO Maël 2002 CF SSM Schwarzsee

126 437206 VARONE Julien 2002 CF SROM Châtel-St-Denis

128 352528 BARBONI Rémi 2000 CF SROM La Berra

129 456374 PATTERSON Théo 2002 CF SROM Siviriez

132 347030 SCHUWEY Cédric 1996 CF SROM Le Mouret

133 486830 PASQUIER Guillaume 2002 CF SROM Treyvaux

138 410590 MALSERVISI Raphael 1999 CF SROM Châtel-St-Denis



VolaSoftControlPdf

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Sapin Xavier (St-Martin)
Chef des compétitions Morisetti Philippe (Dents Vertes)
Chef de piste ou coach SC Edelweiss Jaun (Edelweiss )

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1439

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1215m
1055m
160m

Mooser Robert (Edelweiss)
- A - Ruffieux Lucie (Dents Vertes) - B - Ruffieux Tom (Dents Vertes)
- C - Bugnard Thomas (Dents Vertes) - D - Thürler Johan (Dents Vertes)

PORTES 61
HEURE DEPART 10h.00
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32ème Coupe fribourgeoise Alpin  Juniors - Séniors  2019  N°1

32.Freiburger Cup Alpin  Junioren - Senioren -  2019  N°1            

Slalom   /  1439

Résultats officiels

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

20.01.2019  /  Jaun Schattenhalb (SROM)  /  Ski-Club Dents Verte Charmey 1439  /  Le 20.01.2019 à 11:43  /  Page 4/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année CF Verb. Ski - Club Temps Écart Points

Disqualifiés (2)

95 347143 MURISIER Benoît 1996 CF SROM Châtel-St-Denis Porte 19

114 494831 GAVILLET Carel 2001 CF SROM Ependes Porte 13
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32ème Coupe fribourgeoise Alpin  Juniors - Séniors  2019  N°1

32.Freiburger Cup Alpin  Junioren - Senioren -  2019  N°1            

Slalom   /  1439

Calcul de la pénalité - Hommes

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

20.01.2019  /  Jaun Schattenhalb (SROM)  /  Ski-Club Dents Verte Charmey 1439  /  Le 20.01.2019 à 11:43  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année CF Verb. Ski - Club Points

1 97 333856 RAUBER Sébastien 1994 CF SROM Edelweiss Jaun 50.11 50.11

2 94 347138 CHAPERON Robin 1996 CF SROM Châtel-St-Denis 44.71 44.71

3 101 357263 MORISETTI Vincent 1998 CF SROM Dents Vertes Charmey 87.11 87.11

4 100 450924 WAEBER Michel 2002 CF SSM Schwarzsee 84.38 84.38

5 85 154968 VAUTHEY Loïc 1987 CF SROM Châtel-St-Denis 35.98 -

6 82 156066 RAUBER Simon 1984 CF SROM Edelweiss Jaun 127.18 120.00

7 91 355399 BAUMANN Luca 1999 BOSV Strättligen 67.11 67.11

8 83 166218 THALMANN Benjamin 1985 CF SSM Schwarzsee 142.28 -

9 63 63054 MOOSER Fredy 1961 CF SSM Schwarzsee 76.21 76.21

10 99 312054 MAYR Thomas 1991 CF SROM Châtel-St-Denis 73.62 73.62

  

TOTAL

Total des points 603.25

/ 10
Pénalité appliquée 60.33

  

Le délégué technique
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32ème Coupe fribourgeoise Alpin  Juniors - Séniors  2019  N°1

32.Freiburger Cup Alpin  Junioren - Senioren -  2019  N°1            

Slalom   /  1439

Calcul de la pénalité - Dames

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

20.01.2019  /  Jaun Schattenhalb (SROM)  /  Ski-Club Dents Verte Charmey 1439  /  Le 20.01.2019 à 11:43  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année CF Verb. Ski - Club Points

1 21 347152 MOOSER Naomi 1996 CF SROM Edelweiss Jaun 26.71 26.71

2 11 416186 PIGNAT Amélie 1998 CF SROM Châtel-St-Denis 12.98 -

3 18 406241 ZULAUF Emma 1998 CF SROM Alpina Château-d'Oex 37.50 37.50

4 15 217156 BOSS Tina 1990 SAS SAS Basel 39.27 -

5 5 407891 GRAF Bonnie 1998 CF SSM Eggiwil 13.56 13.56

  

TOTAL

Total des points 77.77

/ 3.75
Pénalité appliquée 20.74

  

Le délégué technique
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32° Coupe Fribourgeoise Juniors-Séniors de ski alpin 2019
32° Freiburger Cup Junioren-Senioren Alpin 2019

Liste des résultats

Rangliste

Dimanche 20 janvier 2019
Sonntag, 20. Januar 2019

A Jaun
InJaun

Slalom
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32ème Coupe fribourgeoise Alpin  Juniors - Séniors  2019  N°2

32.Freiburger Cup Alpin  Junioren - Senioren -  2019  N°2            

Slalom   /  1440

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Sapin Xavier (St-Martin)
Chef des compétitions Morisetti Philippe (Dents Vertes)
Chef de piste ou coach SC Edelweiss Jaun (Edelweiss )

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1440

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1215m
1055m
160m

Mooser Robert (Edelweiss)
- A - Ruffieux Lucie (Dents Vertes) - B - Ruffieux Tom (Dents Vertes)
- C - Bugnard Thomas (Dents Vertes) - D - Thürler Johan (Dents Vertes)

PORTES 60
HEURE DEPART 12h.30

METEO : Nuageux NEIGE : Dure TEMPERATURE : -5

LISTE n°219     PENALITE HOMMES : 55.73     PENALITE DAMES : 27.92 F = 730

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

20.01.2019  /  Vounetz Charmey (SROM)  /  Ski-Club Dents Verte Charmey 1440  /  Le 20.01.2019 à 14:28  /  Page 1/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année CF Verb. Ski - Club Temps Écart Points

  Juniors Dames / Damen  1998 - 2002   

1 18 406241 ZULAUF Emma 1998 CF SROM Alpina Château-d'Oex 1:02.35 11.17

2 5 407891 GRAF Bonnie 1998 CF SSM Eggiwil 1:04.39 2.04 35.42

3 20 366818 MURISIER Victoria 2001 CF SROM Châtel-St-Denis 1:07.26 4.91 69.54

4 23 357599 SCHAFER Julia 1999 CF SSM Schwarzsee 1:07.48 5.13 72.16

5 14 424535 CATTIN Charlyne 2002 CF SROM Broc 1:09.62 7.27 97.59

6 26 366001 GAILLARD Sofia 2002 CF SROM La Berra 1:10.46 8.11 107.58

7 24 445995 THÜRLER Fanny 2001 CF SROM Dents Vertes Charmey 1:11.69 9.34 122.20

8 30 439159 GAVILLET Fanny 2002 CF SROM Ependes 1:13.22 10.87 140.39

9 22 434550 REICHENBACH Ambre 2001 CF SROM Alpina Château-d'Oex 1:13.90 11.55 148.47

10 25 355668 STURNY Amélie 2000 CF SROM La Berra 1:14.36 12.01 153.94

11 33 348369 BUGNARD Myriam 1999 CF SROM Edelweiss Jaun 1:18.91 16.56 208.03

12 31 458844 ZOSSO Coraline 2002 CF SROM Le Mouret 1:18.93 16.58 208.27

13 27 342018 BIELMANN Julie 1999 CF SROM Treyvaux 1:19.04 16.69 209.57

14 29 457017 BERTSCHY Loana 2002 CF SROM Le Mouret 1:20.32 17.97 224.79

15 34 366816 MÉTRAUX Morgane 2001 CF SROM Châtel-St-Denis 1:20.41 18.06 225.86

16 35 414528 CHAPPUIS Chloé 2000 CF SROM Siviriez 1:20.73 18.38 229.66

17 28 442246 MARTIN Chloé 2002 CF SROM Alpina Château-d'Oex 1:21.08 18.73 233.82

18 36 458769 AEBY Julie 2001 CF SROM Siviriez 1:36.69 34.34 419.38

  Dames / Damen  1997 et plus agees / und  alter  

1 21 347152 MOOSER Naomi 1996 CF SROM Edelweiss Jaun 1:01.41 0.00

2 16 347144 MEYER Célia 1996 CF SROM Châtel-St-Denis 1:05.20 3.79 45.05

3 12 355349 BESENÇON Coralie 1997 CF SROM Châtel-St-Denis 1:05.75 4.34 51.59

4 1 206612 BRAILLARD Caroline 1985 CF SROM Vudallaz Epagny 1:09.02 7.61 90.46
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Sapin Xavier (St-Martin)
Chef des compétitions Morisetti Philippe (Dents Vertes)
Chef de piste ou coach SC Edelweiss Jaun (Edelweiss )

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1440

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1215m
1055m
160m

Mooser Robert (Edelweiss)
- A - Ruffieux Lucie (Dents Vertes) - B - Ruffieux Tom (Dents Vertes)
- C - Bugnard Thomas (Dents Vertes) - D - Thürler Johan (Dents Vertes)

PORTES 60
HEURE DEPART 12h.30

METEO : Nuageux NEIGE : Dure TEMPERATURE : -5

LISTE n°219     PENALITE HOMMES : 55.73     PENALITE DAMES : 27.92 F = 730

VolaSoftControlPdf

32ème Coupe fribourgeoise Alpin  Juniors - Séniors  2019  N°2

32.Freiburger Cup Alpin  Junioren - Senioren -  2019  N°2            

Slalom   /  1440

Résultats officiels

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

20.01.2019  /  Vounetz Charmey (SROM)  /  Ski-Club Dents Verte Charmey 1440  /  Le 20.01.2019 à 14:28  /  Page 2/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année CF Verb. Ski - Club Temps Écart Points

  Juniors Elites Hommes / Junioren Elite   1998 - 2002  

1 101 357263 MORISETTI Vincent 1998 CF SROM Dents Vertes Charmey 1:01.42 25.21

2 100 450924 WAEBER Michel 2002 CF SSM Schwarzsee 1:02.31 0.89 36.15

3 102 411769 BETTSCHEN Raphael 1999 BOSV Wimmis 1:03.35 1.93 48.94

4 109 347686 ROULIN Théo 2000 CF SROM Treyvaux 1:04.94 3.52 68.49

5 91 355399 BAUMANN Luca 1999 BOSV Strättligen 1:05.02 3.60 69.47

6 110 347870 LÖTSCHER Simon 1999 CF SSM Schwarzsee 1:05.80 4.38 79.06

7 107 444415 ZULAUF Aloïs 2002 CF SROM Alpina Château-d'Oex 1:06.35 4.93 85.82

8 113 450923 ZOSSO Maël 2002 CF SSM Schwarzsee 1:06.75 5.33 90.74

9 111 414824 CATTIN Guillaume 2001 CF SROM Broc 1:06.95 5.53 93.20

10 96 437202 VARONE Nicolas 2000 CF SROM Châtel-St-Denis 1:07.16 5.74 95.78

11 98 428354 JAQUILLARD Lionel 2002 CF SROM Alpina Château-d'Oex 1:07.21 5.79 96.40

12 118 409047 GAVILLET Damien 1999 CF SROM Siviriez 1:08.58 7.16 113.24

13 105 366826 CHAPERON Arnaud 1998 CF SROM Châtel-St-Denis 1:09.02 7.60 118.65

14 128 352528 BARBONI Rémi 2000 CF SROM La Berra 1:10.14 8.72 132.43

14 119 434682 PILLOUD Arnaud 2002 CF SROM Châtel-St-Denis 1:10.14 8.72 132.43

16 117 457019 RABOUD Baptiste 2002 CF SROM Le Mouret 1:10.67 9.25 138.94

17 121 408366 SCHUWEY Nicolas 1998 CF SROM Le Mouret 1:11.08 9.66 143.98

18 134 355667 STURNY Florian 1998 CF SROM La Berra 1:11.87 10.45 153.70

19 125 365964 YERLY Joël 2002 CF SROM Treyvaux 1:12.14 10.72 157.02

20 124 456373 PAGE Thierry 2002 CF SROM Siviriez 1:12.40 10.98 160.21

21 123 423994 BONDALLAZ Arthur 2002 CF SROM Siviriez 1:12.87 11.45 165.99

22 122 439158 GAVILLET Quentin 2000 CF SROM Ependes 1:13.47 12.05 173.37

23 131 439367 MURITH Célien 2001 CF SROM Dents Vertes Charmey 1:14.78 13.36 189.48

24 129 456374 PATTERSON Théo 2002 CF SROM Siviriez 1:15.13 13.71 193.78

25 137 477309 ETIENNE Luc 2002 CF SROM Le Mouret 1:19.19 17.77 243.70

26 138 410590 MALSERVISI Raphael 1999 CF SROM Châtel-St-Denis 1:22.18 20.76 280.47

  Seniors I / Senioren I    1989 - 1997  

1 97 333856 RAUBER Sébastien 1994 CF SROM Edelweiss Jaun 59.37 0.00

2 94 347138 CHAPERON Robin 1996 CF SROM Châtel-St-Denis 59.78 0.41 5.04

3 106 313947 BOSSEL Alain 1993 CF SROM Edelweiss Jaun 1:06.76 7.39 90.87

4 95 347143 MURISIER Benoît 1996 CF SROM Châtel-St-Denis 1:07.94 8.57 105.37

5 115 457018 MAURON Quentin 1997 CF SROM Le Mouret 1:08.22 8.85 108.82

6 99 312054 MAYR Thomas 1991 CF SROM Châtel-St-Denis 1:08.45 9.08 111.65

7 132 347030 SCHUWEY Cédric 1996 CF SROM Le Mouret 1:12.68 13.31 163.66

8 130 507333 RACINE Gilles 1991 CF SROM Châtel-St-Denis 1:22.89 23.52 289.20

  Seniors  II / Senioren II    1970 - 1988  

1 82 156066 RAUBER Simon 1984 CF SROM Edelweiss Jaun 1:03.47 50.41

2 85 154968 VAUTHEY Loïc 1987 CF SROM Châtel-St-Denis 1:03.74 0.27 53.73

3 83 166218 THALMANN Benjamin 1985 CF SSM Schwarzsee 1:05.75 2.28 78.45
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Sapin Xavier (St-Martin)
Chef des compétitions Morisetti Philippe (Dents Vertes)
Chef de piste ou coach SC Edelweiss Jaun (Edelweiss )

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1440

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1215m
1055m
160m

Mooser Robert (Edelweiss)
- A - Ruffieux Lucie (Dents Vertes) - B - Ruffieux Tom (Dents Vertes)
- C - Bugnard Thomas (Dents Vertes) - D - Thürler Johan (Dents Vertes)

PORTES 60
HEURE DEPART 12h.30

METEO : Nuageux NEIGE : Dure TEMPERATURE : -5

LISTE n°219     PENALITE HOMMES : 55.73     PENALITE DAMES : 27.92 F = 730
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32ème Coupe fribourgeoise Alpin  Juniors - Séniors  2019  N°2

32.Freiburger Cup Alpin  Junioren - Senioren -  2019  N°2            

Slalom   /  1440

Résultats officiels

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

20.01.2019  /  Vounetz Charmey (SROM)  /  Ski-Club Dents Verte Charmey 1440  /  Le 20.01.2019 à 14:28  /  Page 3/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année CF Verb. Ski - Club Temps Écart Points

4 81 285762 PERROUD Sébastien 1988 CF SROM Châtel-St-Denis 1:07.24 3.77 96.77

5 74 105178 MICHAUD Philippe 1972 CF SROM Le Mouret 1:08.32 4.85 110.05

6 70 158023 WEINMANN Nicolas 1972 CF SROM Châtel-St-Denis 1:08.55 5.08 112.88

7 79 196911 BRAILLARD Grégory 1983 CF SAS SAS Fribourg 1:08.89 5.42 117.06

8 77 168192 GAILLARD Stéphane 1975 CF SROM La Berra 1:11.07 7.60 143.86

9 72 471031 AEBY Frank 1973 CF SROM Siviriez 1:14.17 10.70 181.98

10 84 110115 DEMIERRE Thomas 1984 CF SROM Châtel-St-Denis 1:16.32 12.85 208.41

11 71 191658 JOST Philipp 1973 CF SSM Schwarzsee 1:16.91 13.44 215.67

12 75 170539 WICKY Joel 1971 CF SROM Vudallaz Epagny 1:22.57 19.10 285.26

  Seniors  III / Senioren  III     1969  et plus ages / alter    

1 63 63054 MOOSER Fredy 1961 CF SSM Schwarzsee 1:05.01 69.35

2 62 83521 ZBINDEN Kurt 1960 CF SSM Schwarzsee 1:10.89 5.88 141.65

3 73 105169 KOLLY Claude 1969 CF SROM Le Mouret 1:11.22 6.21 145.70

4 67 83594 RIEDO Alfons 1965 CF SSM Schwarzsee 1:11.56 6.55 149.89

5 68 58352 ANDREY Daniel 1968 CF SROM Siviriez 1:11.87 6.86 153.70

6 54 37901 GIROUD Georges 1948 CF SROM La Berra 1:20.43 15.42 258.95

7 57 47371 PERROUD André 1958 CF SROM Châtel-St-Denis 1:23.25 18.24 293.62

8 61 7382 GRINDAT Markus 1962 CF SSM Schwarzsee 1:25.86 20.85 325.72

9 51 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 CF SROM Broc 1:54.01 49.00 671.84

  Non classés  

Absents (7)

19 457497 ROMANENS Elodie 2000 CF SROM Vudallaz Epagny

32 469718 COVELLO Luana 1999 CF SROM Vudallaz Epagny

92 408152 MESSERLI Charles 2000 CF SROM Edelweiss Jaun

93 334325 REMY Julien 1997 CF SROM Edelweiss Jaun

104 357260 MORISETTI Jean 2000 CF SROM Dents Vertes Charmey

112 418755 BERTSCHY Nolan 1997 CF SROM Le Mouret

116 412904 PHARISA Adrien 2000 CF SROM Vudallaz Epagny

Abandons (12)

11 416186 PIGNAT Amélie 1998 CF SROM Châtel-St-Denis

13 457815 BONAVOLTA Maé 2002 SROM Genève Satus

15 217156 BOSS Tina 1990 SAS SAS Basel

17 365606 REMY Céline 2002 CF SROM Edelweiss Jaun

103 342307 BESSON Michael 1995 CF SROM Siviriez

108 434510 GENTON Elie 2002 CF SROM Alpina Château-d'Oex

114 494831 GAVILLET Carel 2001 CF SROM Ependes

120 437210 SIMILLION Louis 2000 CF SROM Châtel-St-Denis

126 437206 VARONE Julien 2002 CF SROM Châtel-St-Denis
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Sapin Xavier (St-Martin)
Chef des compétitions Morisetti Philippe (Dents Vertes)
Chef de piste ou coach SC Edelweiss Jaun (Edelweiss )

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1440

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1215m
1055m
160m

Mooser Robert (Edelweiss)
- A - Ruffieux Lucie (Dents Vertes) - B - Ruffieux Tom (Dents Vertes)
- C - Bugnard Thomas (Dents Vertes) - D - Thürler Johan (Dents Vertes)

PORTES 60
HEURE DEPART 12h.30

METEO : Nuageux NEIGE : Dure TEMPERATURE : -5

LISTE n°219     PENALITE HOMMES : 55.73     PENALITE DAMES : 27.92 F = 730
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32ème Coupe fribourgeoise Alpin  Juniors - Séniors  2019  N°2

32.Freiburger Cup Alpin  Junioren - Senioren -  2019  N°2            

Slalom   /  1440

Résultats officiels

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

20.01.2019  /  Vounetz Charmey (SROM)  /  Ski-Club Dents Verte Charmey 1440  /  Le 20.01.2019 à 14:28  /  Page 4/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année CF Verb. Ski - Club Temps Écart Points

133 486830 PASQUIER Guillaume 2002 CF SROM Treyvaux

135 365963 BIELMANN Vincent 2001 CF SROM Treyvaux

136 432896 PEIRY Maxime 2002 CF SROM La Berra

Disqualifiés (1)

127 428306 CAMÉLIQUE Mathieu 2002 CF SROM Ependes Porte 55
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32ème Coupe fribourgeoise Alpin  Juniors - Séniors  2019  N°2

32.Freiburger Cup Alpin  Junioren - Senioren -  2019  N°2            

Slalom   /  1440

Calcul de la pénalité - Hommes

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

20.01.2019  /  Vounetz Charmey (SROM)  /  Ski-Club Dents Verte Charmey 1440  /  Le 20.01.2019 à 14:28  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année CF Verb. Ski - Club Points

1 97 333856 RAUBER Sébastien 1994 CF SROM Edelweiss Jaun 50.11 50.11 50.11

2 94 347138 CHAPERON Robin 1996 CF SROM Châtel-St-Denis 44.71 44.71 44.71

3 101 357263 MORISETTI Vincent 1998 CF SROM Dents Vertes Charmey 87.11 87.11 87.11

4 100 450924 WAEBER Michel 2002 CF SSM Schwarzsee 84.38 84.38 84.38

5 102 411769 BETTSCHEN Raphael 1999 BOSV Wimmis 43.00 43.00 43.00

6 82 156066 RAUBER Simon 1984 CF SROM Edelweiss Jaun 127.18 - -

7 85 154968 VAUTHEY Loïc 1987 CF SROM Châtel-St-Denis 35.98 - -

8 109 347686 ROULIN Théo 2000 CF SROM Treyvaux 104.62 104.62 104.62

9 63 63054 MOOSER Fredy 1961 CF SSM Schwarzsee 76.21 76.21 76.21

10 91 355399 BAUMANN Luca 1999 BOSV Strättligen 67.11 67.11 67.11

  

TOTAL

Total des points 557.25

/ 10

Pénalité appliquée 55.73

  

Le délégué technique
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32ème Coupe fribourgeoise Alpin  Juniors - Séniors  2019  N°2

32.Freiburger Cup Alpin  Junioren - Senioren -  2019  N°2            

Slalom   /  1440

Calcul de la pénalité - Dames

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.20

20.01.2019  /  Vounetz Charmey (SROM)  /  Ski-Club Dents Verte Charmey 1440  /  Le 20.01.2019 à 14:28  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année CF Verb. Ski - Club Points

1 21 347152 MOOSER Naomi 1996 CF SROM Edelweiss Jaun 26.71 26.71

2 18 406241 ZULAUF Emma 1998 CF SROM Alpina Château-d'Oex 37.50 37.50

3 5 407891 GRAF Bonnie 1998 CF SSM Eggiwil 13.56 -

4 16 347144 MEYER Célia 1996 CF SROM Châtel-St-Denis 50.40 -

5 12 355349 BESENÇON Coralie 1997 CF SROM Châtel-St-Denis 40.48 40.48

  

TOTAL

Total des points 104.69

/ 3.75
Pénalité appliquée 27.92

  

Le délégué technique
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32ème Coupe fribourgeoise Alpin  Juniors - Séniors  2019  N°2

32.Freiburger Cup Alpin  Junioren - Senioren -  2019  N°2            

Classement combiné

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

20.01.2019  /  Vounetz Charmey (SROM)  /  Ski-Club Dents Verte Charmey 1440  /  Le 20.01.2019 à 17:29  /  Page 1/2

Clt Dos. Nom et prénom Année Verb. Ski - Club 1439 1440 Total Écart

  Juniors Dames / Damen  1998 - 2002   

1 18 ZULAUF Emma 1998 SROM Alpina Château-d'Oex 58.74 (5) 1:02.35 (6) 2:01.09

2 5 GRAF Bonnie 1998 SSM Eggiwil 1:00.56 (10) 1:04.39 (10) 2:04.95 3.86

3 23 SCHAFER Julia 1999 SSM Schwarzsee 1:03.49 (21) 1:07.48 (26) 2:10.97 9.88

4 20 MURISIER Victoria 2001 SROM Châtel-St-Denis 1:03.77 (23) 1:07.26 (25) 2:11.03 9.94

5 14 CATTIN Charlyne 2002 SROM Broc 1:06.08 (33) 1:09.62 (36) 2:15.70 14.61

6 26 GAILLARD Sofia 2002 SROM La Berra 1:06.78 (38) 1:10.46 (39) 2:17.24 16.15

7 24 THÜRLER Fanny 2001 SROM Dents Vertes Charmey 1:06.14 (34) 1:11.69 (46) 2:17.83 16.74

8 30 GAVILLET Fanny 2002 SROM Ependes 1:08.52 (49) 1:13.22 (53) 2:21.74 20.65

9 22 REICHENBACH Ambre 2001 SROM Alpina Château-d'Oex 1:09.81 (54) 1:13.90 (55) 2:23.71 22.62

10 25 STURNY Amélie 2000 SROM La Berra 1:11.23 (56) 1:14.36 (57) 2:25.59 24.50

11 27 BIELMANN Julie 1999 SROM Treyvaux 1:12.52 (58) 1:19.04 (64) 2:31.56 30.47

12 33 BUGNARD Myriam 1999 SROM Edelweiss Jaun 1:13.93 (61) 1:18.91 (62) 2:32.84 31.75

13 35 CHAPPUIS Chloé 2000 SROM Siviriez 1:14.47 (62) 1:20.73 (69) 2:35.20 34.11

14 28 MARTIN Chloé 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 1:15.71 (66) 1:21.08 (70) 2:36.79 35.70

15 34 MÉTRAUX Morgane 2001 SROM Châtel-St-Denis 1:17.04 (70) 1:20.41 (67) 2:37.45 36.36

16 36 AEBY Julie 2001 SROM Siviriez 1:19.69 (74) 1:36.69 (76) 2:56.38 55.29

  Dames / Damen  1997 et plus agees / und  alter  

1 21 MOOSER Naomi 1996 SROM Edelweiss Jaun 58.06 (3) 1:01.41 (3) 1:59.47

2 16 MEYER Célia 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:01.98 (16) 1:05.20 (14) 2:07.18 7.71

3 12 BESENÇON Coralie 1997 SROM Châtel-St-Denis 1:01.82 (15) 1:05.75 (15) 2:07.57 8.10

4 1 BRAILLARD Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny 1:05.04 (30) 1:09.02 (34) 2:14.06 14.59

  Juniors Elites Hommes / Junioren Elite   1998 - 2002  

1 101 MORISETTI Vincent 1998 SROM Dents Vertes Charmey 58.78 (6) 1:01.42 (4) 2:00.20

2 100 WAEBER Michel 2002 SSM Schwarzsee 59.22 (7) 1:02.31 (5) 2:01.53 1.33

3 91 BAUMANN Luca 1999 BOSV Strättligen 1:01.22 (12) 1:05.02 (13) 2:06.24 6.04

4 109 ROULIN Théo 2000 SROM Treyvaux 1:04.49 (29) 1:04.94 (11) 2:09.43 9.23

5 110 LÖTSCHER Simon 1999 SSM Schwarzsee 1:04.40 (28) 1:05.80 (17) 2:10.20 10.00

6 111 CATTIN Guillaume 2001 SROM Broc 1:03.45 (19) 1:06.95 (21) 2:10.40 10.20

7 96 VARONE Nicolas 2000 SROM Châtel-St-Denis 1:03.83 (24) 1:07.16 (22) 2:10.99 10.79

8 119 PILLOUD Arnaud 2002 SROM Châtel-St-Denis 1:03.14 (18) 1:10.14 (37) 2:13.28 13.08

9 98 JAQUILLARD Lionel 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 1:06.55 (37) 1:07.21 (23) 2:13.76 13.56

10 118 GAVILLET Damien 1999 SROM Siviriez 1:05.94 (32) 1:08.58 (32) 2:14.52 14.32

11 105 CHAPERON Arnaud 1998 SROM Châtel-St-Denis 1:07.25 (39) 1:09.02 (34) 2:16.27 16.07

12 121 SCHUWEY Nicolas 1998 SROM Le Mouret 1:07.77 (44) 1:11.08 (43) 2:18.85 18.65

13 134 STURNY Florian 1998 SROM La Berra 1:07.99 (46) 1:11.87 (47) 2:19.86 19.66

14 125 YERLY Joël 2002 SROM Treyvaux 1:08.05 (47) 1:12.14 (49) 2:20.19 19.99

15 122 GAVILLET Quentin 2000 SROM Ependes 1:07.47 (40) 1:13.47 (54) 2:20.94 20.74

16 124 PAGE Thierry 2002 SROM Siviriez 1:09.74 (52) 1:12.40 (50) 2:22.14 21.94

17 123 BONDALLAZ Arthur 2002 SROM Siviriez 1:10.38 (55) 1:12.87 (52) 2:23.25 23.05

18 117 RABOUD Baptiste 2002 SROM Le Mouret 1:16.79 (69) 1:10.67 (40) 2:27.46 27.26

19 131 MURITH Célien 2001 SROM Dents Vertes Charmey 1:13.53 (60) 1:14.78 (58) 2:28.31 28.11
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32ème Coupe fribourgeoise Alpin  Juniors - Séniors  2019  N°2

32.Freiburger Cup Alpin  Junioren - Senioren -  2019  N°2            

Classement combiné

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

20.01.2019  /  Vounetz Charmey (SROM)  /  Ski-Club Dents Verte Charmey 1440  /  Le 20.01.2019 à 17:29  /  Page 2/2

Clt Dos. Nom et prénom Année Verb. Ski - Club 1439 1440 Total Écart

20 137 ETIENNE Luc 2002 SROM Le Mouret 1:15.06 (64) 1:19.19 (65) 2:34.25 34.05

  Seniors I / Senioren I    1989 - 1997  

1 97 RAUBER Sébastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 56.26 (1) 59.37 (1) 1:55.63

2 94 CHAPERON Robin 1996 SROM Châtel-St-Denis 57.59 (2) 59.78 (2) 1:57.37 1.74

3 106 BOSSEL Alain 1993 SROM Edelweiss Jaun 1:03.53 (22) 1:06.76 (20) 2:10.29 14.66

4 99 MAYR Thomas 1991 SROM Châtel-St-Denis 1:02.82 (17) 1:08.45 (30) 2:11.27 15.64

5 115 MAURON Quentin 1997 SROM Le Mouret 1:06.44 (36) 1:08.22 (28) 2:14.66 19.03

6 130 RACINE Gilles 1991 SROM Châtel-St-Denis 1:17.12 (71) 1:22.89 (73) 2:40.01 44.38

  Seniors  II / Senioren II    1970 - 1988  

1 85 VAUTHEY Loïc 1987 SROM Châtel-St-Denis 1:00.09 (9) 1:03.74 (9) 2:03.83

2 82 RAUBER Simon 1984 SROM Edelweiss Jaun 1:00.72 (11) 1:03.47 (8) 2:04.19 0.36

3 83 THALMANN Benjamin 1985 SSM Schwarzsee 1:01.35 (13) 1:05.75 (15) 2:07.10 3.27

4 81 PERROUD Sébastien 1988 SROM Châtel-St-Denis 1:03.92 (25) 1:07.24 (24) 2:11.16 7.33

5 70 WEINMANN Nicolas 1972 SROM Châtel-St-Denis 1:03.47 (20) 1:08.55 (31) 2:12.02 8.19

6 79 BRAILLARD Grégory 1983 SAS SAS Fribourg 1:04.36 (27) 1:08.89 (33) 2:13.25 9.42

7 74 MICHAUD Philippe 1972 SROM Le Mouret 1:05.66 (31) 1:08.32 (29) 2:13.98 10.15

8 77 GAILLARD Stéphane 1975 SROM La Berra 1:07.62 (43) 1:11.07 (42) 2:18.69 14.86

9 84 DEMIERRE Thomas 1984 SROM Châtel-St-Denis 1:09.66 (51) 1:16.32 (60) 2:25.98 22.15

10 71 JOST Philipp 1973 SSM Schwarzsee 1:14.73 (63) 1:16.91 (61) 2:31.64 27.81

11 75 WICKY Joel 1971 SROM Vudallaz Epagny 1:17.24 (72) 1:22.57 (72) 2:39.81 35.98

  Seniors  III / Senioren  III     1969  et plus ages / alter    

1 63 MOOSER Fredy 1961 SSM Schwarzsee 1:01.37 (14) 1:05.01 (12) 2:06.38

2 62 ZBINDEN Kurt 1960 SSM Schwarzsee 1:07.80 (45) 1:10.89 (41) 2:18.69 12.31

3 67 RIEDO Alfons 1965 SSM Schwarzsee 1:07.56 (41) 1:11.56 (45) 2:19.12 12.74

4 73 KOLLY Claude 1969 SROM Le Mouret 1:08.75 (50) 1:11.22 (44) 2:19.97 13.59

5 68 ANDREY Daniel 1968 SROM Siviriez 1:08.46 (48) 1:11.87 (47) 2:20.33 13.95

6 54 GIROUD Georges 1948 SROM La Berra 1:15.98 (67) 1:20.43 (68) 2:36.41 30.03

7 57 PERROUD André 1958 SROM Châtel-St-Denis 1:18.72 (73) 1:23.25 (74) 2:41.97 35.59

8 61 GRINDAT Markus 1962 SSM Schwarzsee 1:23.66 (75) 1:25.86 (75) 2:49.52 43.14

9 51 CLÉMENT Jean-Claude 1938 SROM Broc 1:32.89 (76) 1:54.01 (77) 3:26.90 1:20.52



 
 
 
 
 

 
REMERCIEMENTS 

 
 

Le comité d’organisation de la Coupe fribourgeoise des adultes (Juniors-Séniors) du 20 janvier 2019 
sous le nom du Derby des Dents Vertes tient à remercier vivement les donateurs suivants : 
 

• Coopérative Fribourgeoise des producteurs de  
fromages d’alpage, Charmey 

• Coop Région Suisse Romande 

• Nestlé Suisse SA, Broc 
 
ainsi que les entreprises suivantes pour leur soutien à notre manifestation : 
 

 
 
ainsi que : 

• Jaun Bergbahnen – M. Thomas Buchs 

• Ski-Club Edelweiss Jaun 

• Buvette Oberbach, Jaun 

• Buvette Piste-Hüttli, Jaun 

• Willy Moret Soft Chrono 

• David Brodard, chronométrage, La Roche 
 
Sans oublier les sponsors principaux de la Coupe Fribourgeoise des adultes : 
 
Banque Cantonale de Fribourg – LoRo Sport – Stöckli Outdoor Sports – Carrosserie Claude Pasquier 
SA – Philippe Andrey Sanitaire-Chauffage – ahgcars – Noël Ruffieux & Fils SA – Boissons Corboz SA 
– La Liberté – Doutaz Architecture – Clinique Générale – Grisoni-Zaugg SA 

• Tylt Concept Yannick Design Sàrl, Riaz, • ARSA, Repond André SA, Charmey 

• Sellerie du Bourgo SA, Bulle • Gruyère Immo SA, Bulle 

• Garage G. Kolly SA, Le Mouret • La Mobilière, Bulle 

• Sottas SA, Constructions métalliques, Bulle • Jean-Louis Muriset & Fils SA, Charmey 

• Baechler Fidu-RH, Givisiez • Stephan SA, Givisiez 

• Telecom Services SA • JPF Construction SA, Bulle 

• CSD Ingénieurs SA, Bulle • Frigo Service SA, Corminboeuf 

• Gruyère AOP, Pringy • Robadey Nettoyage Sàrl, Enney  

• La Vaudoise Assurances, Bulle 

• Gachet Ruffieux SA, Charmey 

• Michel Mooser SA, Charmey 

• Raoul Beaud Peinture, Charmey 

• Scherly Francis Peinture, Charmey 

• Groupe E Connect SA 


